АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             ШУÖМ

	 9 марта 2023 г.
г. Печора, Республика Коми

	                  № 456

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 23.12.2021 № 1705 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета МО МР «Печора», порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета МО МР «Печора»

В соответствии с приказом Минфина России № 177н от 22.11.2022 "О внесении изменений в приказ Минфина России от 17.05.2022 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)" и приказом ФНС России № ЕД-7-8/30@ от 18.01.2023 «О внесении изменений в приказ ФНС России от 29.12.2016 № ММВ-7-1/736@ «Об осуществлении бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов Управлениями Федеральной налоговой службы по субъектам Российской Федерации», руководствуясь порядком внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета МО МР «Печора», утвержденным постановлением администрации МР от 23.12.2021 № 1705

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 23.12.2021 № 1705 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования муниципального района «Печора», порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» следующие изменения:

          1.1. Приложение 1 к постановлению дополнить позициями следующего содержания:

«
	    182
	1 01 02140 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей)

	      923
	2 02 25116 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию программы комплексного развития молодежной политики в регионах Российской Федерации "Регион для молодых"

                                                                                                                                            ».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального района –

руководитель  администрации                                                                 В.А. Серов